DSB-Bundesliga

Terminplan

Deutscher Schiitzenbund Ligaleitung

2. Bundesliga West - Luftpistole

Begegnung am 12.11.2023

y

Ausrichter: SpSch Raesfeld Il

Austragungsort: SchieRgruppe Rhade 1955 e.V., Dillenweg

115, 46286 Dorsten

Kampfrichter: Ewald Elpers

um llth'OO SV Hegelsberg-Vellmar 1798 2 : 3 1806 SV Klein-Welzheim
r
Berner, Lev 374 1 : 0 367 Hel}, Andreas
Miller, Madeline 365 0 : 1 375 Dorr, Cora
Pilger, Nils 351 0 : 1 352 Mollet, Martin
Schmidt, Florian 354 0 : 1 362 Schottenhammer, Angelika
Scharf, Laura 354 1 : 0 350 Pletsch, Michael

13.00
um SpSch Raesfeld Il
Uhr

Brun, Carina

Pohler, Andre

Vosskiihler, Sebastian

1821 3 : 2 1830 KKV Hunstig

367 1 : 0 365 Dorschlen, Wilfried

374 1 : 0 370 Januszek, Tobias

369 1 : 0 367 Stolzenfels, Ben


https://bundesliga.dsb.de/
/pdf/pdf.php?seite=231&waffe=2&liga=3&wettkampf=2

Schroer, Nadine

Stemmer, Ronja

Begegnung am 12.11.2023

um

um

11.00
Uhr

15.00
Uhr

SV Falke Dasbach I

Ceglowski, Eric

Theis, Matthias

Fuhrmeister, Dirk

Petrik, Sven

Bommersheim, Jorg

SpSch. St. Hubertus

Brilon

Kornmaier, André

Abram, Enrico

Cramer, Kai

Strehlau Daniel

Abram, Leni Franziska

354 0

357 O

: 1 365

: 1 363

Niebel, Julian

Hunz, Maria

Ausrichter: SpSch. St. Hubertus Brilon

Austragungsort: Steverschiitzen Senden 64 e.V., Buldener

StralRe 15, 48308 Senden

Kampfrichter: Klaus Tacke

1796 2

365

360

356

365

350

1769

364

349

352

358

346

3 1791

11 369

: 0 358

: 1 363

: 0 332

1 369

: 4 1802

1 378

1 371

: 1 362

: 0 337

11 354

Polizei SSC Dinslaken

Klump, Sascha

Sersch, Philipp

Reupke, Stefan

Decker, Stefan

Thiinemann, Florian

SSG Teutoburger Wald

Waldvogt, Jan-Hendrik

Krause, Stefan

Schroder, Nikolas

Miinster, Frederik Niklas

Meister, Nathalie



Tabelle

Platz Verein Einzelpunkte Mannschaftspunkte
1 SSG Teutoburger Wald 28:07 14:00
2 SpSch Raesfeld Il 19:16 10:04
3 KKV Hunstig 21:14 08:06
4 SV Hegelsberg-Vellmar 21:14 08:06
5 SpSch. St. Hubertus Brilon 13:22 06:08
6 Polizei SSC Dinslaken 13:22 04:10
7 SV Klein-Welzheim 11:24 04:10

8 SV Falke Dasbach II 14:21 02:12


http://www.ssg-teuto.de
http://spsch-raesfeld.eu
http://www.kkv-hunstig.de
http://www.sv-hegelsberg-vellmar.de
http://www.sportschuetzen-brilon.net/
https://www.pssc-dinslaken.de
http://www.svkwh.de
http://www.svfalkedasbach1962ev.de/
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